
1

Procházka pohádkou 2023

18. ročník Procházky pohádkou je za námi.

V sobotu 27. května 2023 se již poosmnácté jarně rozkvetlý zámecký park proměnil v říši pohádkových
postav, které pozvaly všechny děti k soutěžení a plnění nejrůznějších úkolů. U sovy Amosky překonávaly
překážkovou dráhu, u Žabího krále vrhaly železné koule na cíl, pirátům z Karibiku pomohly sehnat něco k
obživě. Koho u pekelníků nepřemohly slzičky, skákal v čertovském pytli. Čarodějnice mezitím nastartovaly
svá turbokošťata, aby si malí návštěvníci mohli sami vyzkoušet, že létání není žádná legrace.
Pak už zbývalo jen pomoci vodníkům pochytat rybky, prolézt liščí norou u Budulínka, projít se na chůdách u
Křemílka a Vochomůrky a zachránit Karkulku před hladovým vlkem. A že to mnohdy nebyla lehká práce!
Děti na každém stanovišti dostaly sladkou či věcnou odměnu a v cíli na ně čekalo závěrečné vysvědčení.
Tradičně se všichni účastníci mohli povozit na koních z JC Malý Pěčín.
Děkujeme za hojnou účast a těšíme se zase za rok!

Procházka pohádkou 2023


